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1. Herren Einzel - Wettkampf Ergebnisse

1.

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.

TILLMANN, Bjorn
GORNIG, Quentin
MUNKER, Andreas
BOSCH, Martin
FICK, Jochen
BETHKE, Wolfgang
WIFFEL, Tobias
WEIGELT, Marc
STOTZEL, Jan Uwe
HIRSCH, Werner
MUNKER, Boris
PASCHEKE, André
SCHMIDT, Wolfgang
VETTER, Tobias
KRAMES, Max-Ulrich
BENDER, Jonas
SCHMIDT, Olek
WINKLER, Renee
VOLKER, Norbert
ICKERODT, Benedikt
FUNK, Andreas
STROHMANN, Heinz Werner
HEUEL, Joachim
VERDERBER, Dieter
KNIPP, Klaus
STAHLSCHMIDT, Bernd
WERNER, Chris
BENDER, Thorsten
MEIER, Klaus

FRICKHARD, Horst-Dieter

Verein

Hallenhalma 1
Knallerbsen

The
Sneedelwoods

Wackeldackel
Drei vorbei

Enjoy Ranch 2
Kanonenfutter
Kanonenfutter
Dettmanns Jungs
Wackeldackel

The
Sneedelwoods

Enjoy Ranch 2
Mosus 2

The
Sneedelwoods

Kleine Ganse
Kleine Ganse
Hallenhalma 4
Schlammschiitzen
Mosus 3
Hallenhalma 4
Hallenhalma 3
Mosus 4

Enjoy Ranch 3
Mosus 2

Voll auf Scheibe
Mosus 1
Hallenhalma 1
Kleine Ganse
Mosus 1

Stammtisch 1

1. Serie

48
48
47
46
48
48
45
48
46
47
44
45
46
47
46
45
44
46
48
42
42
44
46
43
44
44
41
44
42
42

2. Serie

48
48
48
48
46
46
47
47
43
45
45
LY
46
45
44
46
44
45
47
46
48
43
42
46
45
LY
LY
39
39
43

3. Serie
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OpticScore
48 144 Ringe
48 144 Ringe
48 143 Ringe
48 142 Ringe
46 140 Ringe
46 140 Ringe
47 139 Ringe
44 139 Ringe
49 138 Ringe
46 138 Ringe
48 137 Ringe
50 136 Ringe
44 136 Ringe
44 136 Ringe
45 135 Ringe
44 135 Ringe
46 134 Ringe
43 134 Ringe
39 134 Ringe
45 133 Ringe
43 133 Ringe
45 132 Ringe
44 132 Ringe
43 132 Ringe
43 132 Ringe
42 127 Ringe
43 125 Ringe
41 124 Ringe
42 123 Ringe
38 123 Ringe



31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.

44,

GETZLAFF, Stefan
DELLORI, Frank
BLOCHER, Harald
BUSCHE, Tom Luca
BUSCH, Rainer
DETTMANN, Ralf
SCHEDLER, Benno
BOTTENBERG, Walter
KLONK, Eberhard
ZANKOWSKI, Reiner
ALFES, Mattis
JULIUS, Dieter
JOCHUM, Hans Albert

BREUER, Joachim

Dettmanns Jungs
Drei vorbei

Enjoy Ranch 4
Enjoy Ranch 4
Mosus 1
Dettmanns Jungs
Wackeldackel
Mosus 3
Stammtisch 1
Schlammschiitzen
Enjoy Ranch 5
Mosus 4

Mosus 3

Mosus 4

38
38
39
42
36
38
40
30
34
41
36
35
33
28

46
42
43
40
39
43
33
38
42
37
34
43
34
32

38 122 Ringe
41 121 Ringe
38 120 Ringe
36 118 Ringe
42 117 Ringe
36 117 Ringe
43 116 Ringe
45 113 Ringe
37 113 Ringe
34 112 Ringe
37 107 Ringe
28 106 Ringe

38 105 Ringe
34 94 Ringe
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2. Damen Einzel - Wettkampf Ergebnisse

1.

10.
1.
12.
13.

14.

BACKER, Nicole
MULLER, Rabea
JUNG, Yvonne
BEERWERTH, Eva
WINKLER, Jennifer
CIMMIOTTI, Andrea
ROSLER, Vanessa
JUNG, Sabrina
LEYENER, Rebecca
ROSLER, Ruth
STAHLSCHMIDT, Rabea
FICK, Britta

KORN, Heike

FLENDER, Nicole

Verein

Huttenfrauen 1
Fanta 3
Huttenfrauen 2
Blinde Hiihner
Jungfrauen |
Huttenfrauen 2
Jungfrauen |
Enjoy Ranch 1
Knallerbsen

Jungfrauen Il

STRICKLIESELN
RELOADED

Enjoy Ranch 3

Jungfrauen Il
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1. Serie

48
46
47
47
45
46
48
45
46
44
45
46
48

43

2. Serie

48
48
48
46
46
47
46
46
46
46
44
46
44

45

3. Serie

OpticScore
47 143 Ringe
47 141 Ringe
46 141 Ringe
47 140 Ringe
48 139 Ringe
46 139 Ringe
45 139 Ringe
47 138 Ringe
46 138 Ringe
47 137 Ringe
47 136 Ringe
44 136 Ringe
44 136 Ringe
47 135 Ringe



15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.

44,

LIEBGOTT, Pia

GORG, Sandra
KLEUSBERG, Ayleen
WERNER, Maren
KLEINHENN, Isabell
GROOS, Claudia
OTTO, Martina
STOCKHECKE, Dorthe
KLINGER, Kathrin
KANIS, Tamara
THOMAS, Carla
BETHKE, Heike
FLENDER, Rita
KALTSCHMIDT, Elena
ZANKOWSKI, Bettina
KLIMKE, Claudia
STEINSEIFER, Franziska
SCHMIDT, Nadine
NEUHAUS, Nadine
SIEBEL, Daniela
GETZLAFF, Katja
HUSEMANN-WEIGAND, Lena
WURM, Sandra
BEERWERTH, Petra
SCHUMACHER, Heidi
DETTMANN, Anne
GETZLAFF, Ayline
ROHLEDER, Stephanie
STAHLER, Delia

ROCHER, Stephanie

Knallerbsen
Hiittenfrauen 3
Enjoy Ranch 1

Die Schmidts
Huttenfrauen 1

STRICKLIESELN
RELOADED

Hittenfrauen 1
Tennis Madels
Hittenfrauen 3

Die Madels vom
Heck

Voll auf Scheibe
Enjoy Ranch 2
Jungfrauen Il
Hiittenfrauen 2

Jungfrauen |

STRICKLIESELN
RELOADED

Die Schmidts
Tennis Madels
Tennis Madels

Dettmanns
Madchen

Fanta 3
Enjoy Ranch 3
Blinde Hiihner
Huttenfrauen 3

Dettmanns
Madchen

Dettmanns
Madchen

Fanta 3

Drei vorbei

Enjoy Ranch 4

47
45
43
45
45
45
47
44
42
46
47
41
42
43
45
43
41
41
42
39
43
48
40
40
43
40
43
44
38

32

42
45
44
44
45
45
43
43
46
44
46
44
46
45
43
42
46
46
44
45
43
37
43
43
41
39
38
33
32

37

46
45
47
45
44
44
44
46
45
43
40
47
43
43
43
45
43
43
43
43
41
41
42
40
38
41
39
40
39
36

135
135
134
134
134
134
134
133
133
133
133
132
131
131
131
130
130
130
129
127
127
126
125
123
122
120
120
117
109

105

Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe

Ringe
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3. Herren Mannschaft - Wettkampf Ergebnisse

1. Knallerbsen

1. Serie 2. Serie

LIEBGOTT, Pia 47 42 46 135 Ringe
GORNIG, Quentin 48 48 48 144 Ringe
LEYENER, Rebecca 46 46 46 138 Ringe

2. The Sneedelwoods

1. Serie 2. Serie 3. Serie

MUNKER, Andreas 47 48 48 143 Ringe
MUNKER, Boris 44 45 48 137 Ringe
VETTER, Tobias 47 45 44 136 Ringe

3. Enjoy Ranch 2

1. Serie 2. Serie 3. Serie

BETHKE, Wolfgang 48 46 46 140 Ringe
BETHKE, Heike 41 44 47 132 Ringe
PASCHEKE, André 45 41 50 136 Ringe

4. Wackeldackel

1. Serie 2. Serie 3. Serie

BOSCH, Martin 46 48 48 142 Ringe
HIRSCH, Werner 47 45 46 138 Ringe
SCHEDLER, Benno 40 33 43 116 Ringe

5. Kleine Ganse

1. Serie 2. Serie 3. Serie

BENDER, Jonas 45 46 44 135 Ringe
KRAMES, Max-Ulrich 46 44 45 135 Ringe
BENDER, Thorsten 44 39 41 124 Ringe

6. Enjoy Ranch 3

1. Serie 2. Serie




HEUEL, Joachim 46 42 44 132 Ringe

KORN, Heike 48 44 44 136 Ringe

WURM, Sandra 40 43 42 125 Ringe

7. Dettmanns Jungs

DETTMANN, Ralf 38 43 36 117 Ringe

GETZLAFF, Stefan 38 46 38 122 Ringe
46 43 49 138 Ringe

STOTZEL, Jan Uwe

8. Drei vorbei

1. Serie 2. Serie

DELLORI, Frank 38 42 41 121 Ringe
FICK, Jochen 48 46 46 140 Ringe
STAHLER, Delia 38 32 39 109 Ringe
MEIER, Klaus 42 39 42 123 Ringe
STAHLSCHMIDT, Bernd 44 41 42 127 Ringe
BUSCH, Rainer 36 39 42 117 Ringe
1. Serie 2. Serie 3. Serie
JOCHUM, Hans Albert 33 34 38 105 Ringe
VOLKER, Norbert 48 47 39 134 Ringe
30 38 45 113 Ringe

BOTTENBERG, Walter

11. Enjoy Ranch 4

1. Serie 2. Serie 3. Serie

BLOCHER, Harald 39 43 38 120 Ringe
BUSCHE, Tom Luca 42 40 36 118 Ringe
32 37 36 105 Ringe

ROCHER, Stephanie



BREUER, Joachim 28 32 34 94 Ringe
JULIUS, Dieter 35 43 28 106 Ringe
STROHMANN, Heinz Werner 44 43 45 132 Ringe

Unvolilstandige Mannschaften:

Kanonenfutter
WEIGELT, Marc 48 47 44 139 Ringe
WIFFEL, Tobias 45 47 47 139 Ringe

Hallenhalma 1

1. Serie 2. Serie 3. Serie

TILLMANN, Bj6rn 48 48 48 144 Ringe
WERNER, Chris 41 41 43 125 Ringe

Mosus 2

1. Serie 2. Serie 3. Serie

SCHMIDT, Wolfgang 46 46 44 136 Ringe
VERDERBER, Dieter 43 46 43 132 Ringe

Hallenhalma 4

1. Serie 2. Serie

SCHMIDT, Olek 44 44 46 134 Ringe
ICKERODT, Benedikt 42 46 45 133 Ringe

Voll auf Scheibe

1. Serie 2. Serie

KNIPP, Klaus 44 45 43 132 Ringe
THOMAS, Carla 47 46 40 133 Ringe



Schlammschiitzen

1. Serie 2. Serie 3. Serie

WINKLER, Renee 46 45 43 134 Ringe
ZANKOWSKI, Reiner 41 37 34 112 Ringe

Stammtisch 1

1. Serie 2. Serie 3. Serie

FRICKHARD, Horst-Dieter 42 43 38 123 Ringe
KLONK, Eberhard 34 42 37 113 Ringe

Hallenhalma 3

1. Serie 2. Serie 3. Serie

FUNK, Andreas 42 48 43 133 Ringe

Enjoy Ranch 5

1. Serie 2. Serie 3. Serie

ALFES, Mattis 36 34 37 107 Ringe

Ausdruck vom: 21.01.2026 20:58:23 - DISAG O%ticScoreServer
e =y =

OpticScore

4. Damen Mannschaft - Wettkampf Ergebnisse
1. Hiittenfrauen 2

1. Serie 2, Serie 3. Serie

CIMMIOTTI, Andrea 46 47 46 139 Ringe
JUNG, Yvonne 47 48 46 141 Ringe
KALTSCHMIDT, Elena 43 45 43 131 Ringe

2. Hittenfrauen 1

1. Serie 2. Serie 3. Serie

KLEINHENN, Isabell 45 45 44 134 Ringe
OTTO, Martina 47 43 44 134 Ringe
BACKER, Nicole 48 48 47 143 Ringe



3. Jungfrauen |

1. Serie 2. Serie 3. Serie

ROSLER, Vanessa 48 46 45 139 Ringe
WINKLER, Jennifer 45 46 48 139 Ringe
ZANKOWSKI, Bettina 45 43 43 131 Ringe

4. Jungfrauen I

1. Serie 2. Serie 3. Serie

FLENDER, Rita 42 46 43 131 Ringe
ROSLER, Ruth 44 46 47 137 Ringe
FLENDER, Nicole 43 45 47 135 Ringe

5. STRICKLIESELN RELOADED

1. Serie 2. Serie 3. Serie

FICK, Britta 46 46 44 136 Ringe
STEINSEIFER, Franziska 41 46 43 130 Ringe
GROOS, Claudia 45 45 44 134 Ringe

6. Huttenfrauen 3

1. Serie 2. Serie

GORG, Sandra 45 45 45 135 Ringe
KLINGER, Kathrin 42 46 45 133 Ringe
SCHUMACHER, Heidi 43 41 38 122 Ringe

7. Tennis Méadels _

STOCKHECKE, Dorthe 44 43 46 133 Ringe
SIEBEL, Daniela 39 45 43 127 Ringe
NEUHAUS, Nadine 42 44 43 129 Ringe

8. Fanta 3

1. Serie 2. Serie 3. Serie

ROHLEDER, Stephanie 44 33 40 117 Ringe



HUSEMANN-WEIGAND, Lena 48 37 41 126 Ringe
MULLER, Rabea 46 48 47 141 Ringe

9. Dettmanns Madchen

1. Serie 2. Serie 3. Serie

DETTMANN, Anne 40 39 41 120 Ringe
GETZLAFF, Katja 43 43 41 127 Ringe
GETZLAFF, Ayline 43 38 39 120 Ringe

Unvollstandige Mannschaften:

Enjoy Ranch 1

1. Serie 2. Serie 3. Serie

JUNG, Sabrina 45 46 47 138 Ringe
KLEUSBERG, Ayleen 43 44 47 134 Ringe
Die Schmidts

1. Serie 2. Serie 3. Serie

WERNER, Maren 45 44 45 134 Ringe
SCHMIDT, Nadine 41 46 43 130 Ringe

Blinde Hiihner

1. Serie 2. Serie 3. Serie

BEERWERTH, Eva 47 46 47 140 Ringe
BEERWERTH, Petra 40 43 40 123 Ringe

Die Madels vom Heck

1. Serie 2. Serie 3. Serie

KANIS, Tamara 46 44 43 133 Ringe
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5. GlucksschieRen



10.
1.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.

SASSMANN, Michael
KATZ, Heiko
SOLBACH, Patrick
VETTER, Tobias
PETERMANN, Bjorn
MUNKER, Andreas
KROES, Andrea
BEERWERTH, Eva
ERDMANN, Olga
MUNKER, Boris
FICK, Britta
DENKER, Kathrin
BUSCH, Moritz
VERDERBER, Dieter
HEUEL, Joachim
BUSCHE, Tom Luca
FRICKHARD, Horst-Dieter
KLEUSBERG, Ayleen
BUSCH, Thomas
SIEBEL, Nadine
GROOS, Claudia
MEISTER, Stephanie
TILLMANN, Bjo6rn
STEINSEIFER, Franziska
BUSCH, Stefanie
WEIGELT, Marc
BEERWERTH, Petra
SIEBEL, Daniela
ZANKOWSKI, Bettina
OTTO, Martina
FRANKE, Ronny
WIFFEL, Tobias

BUNZEL, Sina

Vorgabeteiler

1221,0
1221,0
1221,0
1221,0
1221,0
1221,0
1221,0
1221,0
1221,0
1221,0
1221,0
1221,0
1221,0
1221,0
1221,0
1221,0
1221,0
1221,0
1221,0
1221,0
1221,0
1221,0
1221,0
1221,0
1221,0
1221,0
1221,0
1221,0
1221,0
1221,0
1221,0
1221,0
1221,0

Bester Teiler

(Ohne Faktor)

1219,8
1214,2
1212,9
1219,3
1218,9
1220,7
1221,9
1220,9
1216,6
1229,8
1233,9
1216,4
1183,0
1226,0
1266,8
1227,5
1218,1
1171,6
1244,9
1236,7
1264,4
1171,2
1260,2
1165,7
1179,8
1224,3
1137,3
1197,4
1128,7
1292,0
12291
1294,6
1312,4

Zweitbester
Teiler (Ohne
Faktor)

1225,2
1229,2
1208,9
1230,9
1226,3
1236,9
1205,6
12451
1240,3
1185,7
1255,3
1146,9
1267,2
1262,4
1274,4
1302,5
1122,6
1165,9
1127,6
1343,2
1143,1
1152,3
1111,8
1311,2
1139,9
1356,3
1306,9
1119,2
1346,2
1108,5
1060,9
1343,8
1101,5

Drittbester
Teiler (Ohne
Faktor)

1231,6
1240,6
1206,5
1244,9
1190,3
1196,8
1265,1
1260,5
1275,2
1172,8
1122,2
1145,5
1297,0
1104,5
1142,1
1112,5
1323,7
1105,7
1111,3
1095,3
1075,6
1369,2
1102,4
1093,7
1062,0
1075,5
1077,6

995,1
1360,4
1414,0
1430,0
1402,6
1032,7

16,0
34,6
34,7
35,5
38,1
40,4
60,4
63,7
77,9
92,3
146,0
154,2
160,2
162,9
178,1
196,5
204,0
219,8
227,0
263,6
266,7
266,7
267,0
272,8
281,3
2841
313,0
351,3
356,9
376,5
3717,2
378,0
399,2

Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler

Teiler



34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.

TITZE, Kristin

FICK, Jochen

KLONK, Krystyna
KNEBEL, Christian
STOCKHECKE, Dérthe
NEUHAUS, Nadine
BACKER, Nicole
DOBBELER, Johannes
STAHLSCHMIDT, Bernd
NEUHAUS, Thomas
BETHKE, Heike
ROSLER, Ruth
ERNST, Alexander
SCHMIDT, Wolfgang
FROHLICH, Matthias
THOMAS, Carla
DELLORI, Frank
ZANKOWSKI, Reiner
MEISTER, Jonas
SCHNEIDER, Patrick
KROES, Thomas
WERNER, Chris
ROSLER, Vanessa
WINKLER, Jennifer
VITT, Matthias
KLIMKE, Claudia
FUNK, Sebastian
KANIS, Tamara

KLOR, Jennifer
FLENDER, Rita
SIMON, Michael
STAHLSCHMIDT, Rabea
BUSCH, Rainer

KORN, Heike

1221,0
1221,0
1221,0
1221,0
1221,0
1221,0
1221,0
1221,0
1221,0
1221,0
1221,0
1221,0
1221,0
1221,0
1221,0
1221,0
1221,0
1221,0
1221,0
1221,0
1221,0
1221,0
1221,0
1221,0
1221,0
1221,0
1221,0
1221,0
1221,0
1221,0
1221,0
1221,0
1221,0

1221,0

1154,0
1150,7
1296,0
1261,0
1218,5
1183,1
1098,1
1389,1
1152,9
1003,7
1108,8
1142,4
1482,3
1407,5
1407,5
1154,2

958,8
1556,6

861,1
1056,3
1028,5
1369,1
1329,8
1163,4
1078,0
1235,9
1238,3
1078,3

907,5
11101

937,7
1198,9
1227,3

1730,8

1078,6
1088,1
1084,0
1446,4
1459,8
1006,0
1389,9
1019,9
969,4
1496,7
1024,5
1419,7
951,1
858,8
878,9
768,0
864,5
856,3
1584,1
832,1
871,2
1036,8
1712,3
1858,3
805,3
1844,4
665,5
539,2
862,0
335,8
2224,4
1355,4
571,4

3142,7

1030,3
1023,6
1006,0
984,6
959,4
1471,5
1494,5
847,4
791,6
935,1
1703,0
685,5
1598,5
793,8
758,0
737,2
802,3
1603,4
831,5
662,0
596,1
380,4
521,4
580,2
376,5
412,8
262,2
455,8
2234,6
132,5
2483,0
3788,7
3365,3

3934,7

400,1
400,6
427,0
501,8
502,9
503,4
565,3
742,8
7491
778,9
790,7
812,8
908,7
975,9
991,6
1003,6
1037,4
1082,7
1112,5
1112,6
1167,2
1172,9
1299,7
1335,7
1403,2
1446,5
1531,6
1589,7
1686,1
2084,6
2548,7
2724,2
2800,2

5145,2

Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler

Teiler
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